

Stafettelt A/S

Betonvej 10

4000 Roskilde

CVR-nr. 21033979

Årsrapport for 2019

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Thomas Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Stafettelt A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stafettelt A/S Betonvej 10 4000 Roskilde
CVR-nr.	21033979
Stiftelsesdato	26. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Anders Christian Dahl Morten Flamand Torben Alfred Jensen Klaus Wilcken Bjerregaard Thomas Dahl
Direktion	Thomas Dahl
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være koordinator for afvikling af det årlige stafetløb i Fælledparken.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 2.117.880, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.992.256, og en egenkapital på kr. 3.481.222.

Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For 2020 er udsigterne bekymrende grundet den pludselig opståede corona virus. Det kan påvirke firmaernes vilje og evne til at deltage i DHL-stafetten, hvis der ellers bliver givet tilladelse fra myndighedernes side, til at gennemføre så stort et arrangement.

Bortset fra ovenstående har der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.392.894	5.543.306
Personaleomkostninger	1	-2.570.436	-2.784.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.952	-89.920
Driftsresultat		2.730.506	2.669.279
Finansielle omkostninger		-1.368	-19.535
Resultat før skat		2.729.138	2.649.744
Skat af årets resultat	2	-611.258	-594.306
Årets resultat		2.117.880	2.055.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		2.117.881	55.439
Resultatdisponering		2.117.881	2.055.439

Stafettelt A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	160.672	252.624
Materielle anlægsaktiver		160.672	252.624
Andre tilgodehavender		0	20.000
Deposita		57.716	18.716
Udskudt skatteaktiv		2.438	0
Finansielle anlægsaktiver		60.154	38.716
Anlægsaktiver		220.826	291.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	0
Andre tilgodehavender		270.031	124.763
Periodeafgrænsningsposter		9.639	103.389
Tilgodehavender		280.920	228.152
Likvide beholdninger		4.490.510	4.272.336
Omsætningsaktiver		4.771.430	4.500.488
Aktiver		4.992.256	4.791.828

Stafettelt A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.981.222	863.340
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		3.481.222	3.363.340
Hensættelser til udskudt skat		0	25.822
Hensatte forpligtelser		0	25.822
Anden gæld		73.594	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	73.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.006	369.120
Selskabsskat		639.518	614.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.916	419.044
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.440	1.402.665
Gældsforpligtelser		1.511.034	1.402.665
Passiver		4.992.256	4.791.827
Eventualforpligtelser	5		

Stafettelt A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.000.000	863.340	3.363.340
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Årets resultat	0	0	2.117.881	2.117.881
Egenkapital 31. december 2019	500.000	0	2.981.221	3.481.221

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.430.028	2.697.191	
Pensioner	60.756	50.000	
Andre omkostninger til social sikring	15.734	14.387	
Andre personaleomkostninger	63.918	22.529	
	2.570.436	2.784.107	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	639.518	596.024	
Regulering af udskudt skat	-28.260	-1.718	
	611.258	594.306	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	708.874	731.294	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	221.180	
Afgang i årets løb	0	-243.600	
Kostpris ultimo	708.874	708.874	
Af- og nedskrivninger primo	-456.250	-366.330	
Årets afskrivninger	-91.952	-91.950	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.030	
Af- og nedskrivninger ultimo	-548.202	-456.250	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.672	252.624	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	73.594	0	0
	73.594	0	0

Noter

2019

2018

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med 2 måneders huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 19.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Blink Consult ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser udover de for branchen normale.